
 

 
 č. Z-397/O/2020 

 
 
 

 
 
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z. s.  
se sídlem Krátkého 1, 190 03 Praha 9 
spolek zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7695   
IČ: 65401875, DIČ: CZ65401875 
 
 
zastoupený prof. JUDr. Jiřím Srstkou, ředitelem 
(dále jen DILIA) 
 
a 
 
Slovenské národné divadlo 
Pribinova 17, 819 01 Bratislava 111, Slovenská republika 
IČO:164763, DIČ: SK2020829954 
zastupuje Rastislav Štúr, ředitel opery SND 
(dále jen NÁJEMCE) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o pronájmu notového materiálu:  
 

I. Úvodní ustanovení 
 
 
DILIA prohlašuje, že je nakladatelem notového materiálu k níže uvedenému dílu. 
 

Bedřich Smetana Dalibor – II. dějství separáty 

 
 

II. Pronájem notového materiálu 
 

1. DILIA pronajímá Nájemci notový materiál uvedený v článku 1 za účelem: 
Zahajovací koncert v historické budově SND, 19. 9. 2020 
   

2. Doba pronájmu notového materiálu se sjednává od září 2020 do 14.10.2020 
 

3. Náklady na odeslání, resp. přepravu notových materiálů na místo plnění, jakož i náklady na 
dodání notových materiálů majitelem, nese NÁJEMCE. 
 

4. Nabyvatel je povinen při užití Díla uvádět obvyklým způsobem jména Autorů. 
 

III. Nájemné 
 

1. Cena za pronájem (nájemné) je stanovena:   
za svolení podle bodu II. této smlouvy ve výši 
EUR 180,- 
 
Cena za pronájem stanovená podle odstavce II.  bude zvýšena o DPH dle platných a 
účinných daňových předpisů a bankovní výlohy. 

 
 

2. Nájemce se zavazuje uhradit cenu dle odst. 2 tohoto článku nejpozději do 14 dnů po obdržení 
faktury vystavené DILIA po podpisu této smlouvy, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
podle platných právních předpisů.   

 

S 43/2020-13/jr 

Smlouva o pronájmu notových materiálů 
 



IV. Sankce 

 

Pokud bude Nabyvatel v prodlení s placením odměny dle čl. III této smlouvy, zaplatí na účet DILIA 
uvedený v této smlouvě Nositeli práv smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.  
 
 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

 
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a může být měněna nebo doplňována pouze 

písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom náleží každé smluvní 

straně.  
 

 

V Praze dne        V Bratislavě dne   

 

 

 

 

 

………………………………………………..  ……………………………………………… 

DILIA                                                                                NÁJEMCE  
prof. JUDr. Jiří Srstka                                                       Rastislav Štúr 

 


